
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 686, de 17/06/2007.
Servidores Ativos:  11%
Inativos e Pensionistas: 11%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  12%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ________%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

                                                                                                                                    ANEXO XI‐A
                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 
                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA  VALOR   PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 17.887,00   1.967,57     1.967,57                1.967,57     20/02/2017 09/02/2017
FEVEREIRO 17.887,00   1.967,57     1.967,57                1.967,57     20/03/2017 09/03/2017
MARÇO 17.887,00   1.967,57     1.967,57                1.967,57     20/04/2017 28/03/2017
ABRIL 17.934,73   1.972,82     1.972,82                1.972,82     20/05/2017 27/04/2017
MAIO 17.934,73   1.972,82     1.972,82                1.972,82     20/06/2017 30/05/2017
JUNHO 17.934,73   1.972,82     1.972,82                1.972,82     20/07/2017 10/07/2017
JULHO 17.946,55   1.974,12     1.974,12                1.974,12     20/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 17.946,55   1.974,12     1.974,12                1.974,12     20/09/2017 31/08/2017
SETEMBRO 17.946,55   1.974,12     1.974,12                1.974,12     20/10/2017 29/09/2017
OUTUBRO 17.946,55   1.974,12     1.974,12                1.974,12     20/11/2017 10/11/2017
NOVEMBRO 13.267,91   1.459,47     1.459,47                1.459,47     20/12/2017 07/12/2017
DEZEMBRO 13.267,91   1.459,47     1.459,47                1.459,47     20/01/2018 09/20/2018
13º SALÁRIO 13.267,91   1.459,47     1.459,47                1.459,47     20/12/2017 11/01/2018
TOTAL 219.055,12 24.096,06   24.096,06            24.096,06 ‐                          
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                                                                                                                                            ANEXO XI-B  
                                                                                                  CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 17.887,00           2.146,44              2.146,44               2.146,44              20/02/2017 09/02/2017

FEVEREIRO 17.887,00           2.146,44              2.146,44               2.146,44              20/03/2017 09/03/2017

MARÇO 17.887,00           2.146,44              2.146,44               2.146,44              20/04/2017 28/03/2017

ABRIL 17.934,73           2.152,17              2.152,17               2.152,17              20/05/2017 27/04/2017

MAIO 17.934,73           2.152,17              2.152,17               2.152,17              20/06/2017 30/05/2017

JUNHO 17.934,73           2.152,17              2.152,17               2.152,17              20/07/2017 10/07/2017

JULHO 17.946,55           2.153,59              2.153,59               2.153,59              20/08/2017 10/08/2017

AGOSTO 17.946,55           2.153,59              2.153,59               2.153,59              20/09/2017 31/08/2017

SETEMBRO 17.946,55           2.153,59              2.153,59               2.153,59              20/10/2017 29/09/2017

OUTUBRO 17.946,55           2.153,59              2.153,59               2.153,59              20/11/2017 10/11/2017

NOVEMBRO 13.267,91           1.592,15              1.592,15               1.592,15              20/12/2017 07/12/2017

DEZEMBRO 13.267,91           1.592,15              1.592,15               1.592,15              20/01/2018 11/01/2018

13º SALÁRIO 13.267,91           1.592,15              1.592,15               1.592,15              20/12/2017 28/02/2018

TOTAL 219.055,12         26.286,64           26.286,64             -                           26.286,64           -                     
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                                                                                                                                              ANEXO XI-C

                                           CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS)  DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

                                                                                                                                                                                                                                                           

PRINCIPAL ENCARGOS
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